

# Rosenberg Ventilation ApS

Assensvej 480, Faldsled, 5642 Milinge

**CVR-nr. 16 22 18 99**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 17/05 2018

---

Charlotte Rosenberg  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenberg Ventilation ApS Assensvej 480, Faldsled 5642 Milinge Hjemmeside: <a href="http://www.rosenbergventilation.dk">www.rosenbergventilation.dk</a> CVR-nr.: 16 22 18 99 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 1. juni 1992 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Per Rosenberg
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Jyske Bank Kanalvej 1 5600 Faaborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, montering og reparation af ventilationsudstyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.049.016, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.249.597.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.881.699</b>	<b>5.379</b>
Personaleomkostninger	1	-4.171.398	-3.884
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.710.301</b>	<b>1.495</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-264.992	-234
Andre driftsomkostninger		0	-10
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.445.309</b>	<b>1.251</b>
Andre finansielle indtægter		3.326	13
Finansielle omkostninger	2	-91.869	-150
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.356.766</b>	<b>1.114</b>
Skat af årets resultat	3	-307.750	-250
<b>Årets resultat</b>		<b>1.049.016</b>	<b>864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	500
Overført resultat		549.016	364
		<b>1.049.016</b>	<b>864</b>



## Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.767.282	1.823
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		542.810	595
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.310.092</b>	<b>2.418</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.310.092</b>	<b>2.418</b>
Råvarer og hjælpematerialer		269.438	191
<b>Varebeholdninger</b>		<b>269.438</b>	<b>191</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		544.713	858
Andre tilgodehavender		86.327	66
Selskabsskat		0	273
Periodeafgrænsningsposter		971	25
<b>Tilgodehavender</b>		<b>632.011</b>	<b>1.222</b>
Værdipapirer		116.455	109
<b>Værdipapirer</b>		<b>116.455</b>	<b>109</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.742.366</b>	<b>2.079</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.760.270</b>	<b>3.601</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.070.362</b>	<b>6.019</b>

## Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400
Reserve for opskrivninger		275.482	273
Overført resultat		2.074.115	1.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b>3.249.597</b>	<b>2.700</b>
Hensættelse til udskudt skat		120.000	146
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>146</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.266	343
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.661.968	2.106
Selskabsskat		17.850	0
Anden gæld		695.681	724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.700.765</b>	<b>3.173</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.700.765</b>	<b>3.173</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.070.362</b>	<b>6.019</b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	400.000	272.691	1.527.890	500.000	2.700.581
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Tilbageførte opskrivinger i året	0	2.791	-2.791	0	0
Årets resultat	0	0	549.016	500.000	1.049.016
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>400.000</b>	<b>275.482</b>	<b>2.074.115</b>	<b>500.000</b>	<b>3.249.597</b>

## Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.423.069	3.148
Pensioner	518.561	481
Andre omkostninger til social sikring	129.656	127
Andre personaleomkostninger	100.112	128
	<b>4.171.398</b>	<b>3.884</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	63.594	80
Andre finansielle omkostninger	28.275	70
	<b>91.869</b>	<b>150</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	333.850	275
Årets udskudte skat	-26.100	-25
	<b>307.750</b>	<b>250</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	1.809.821	1.570.532
Tilgang i årets løb	0	158.628
Kostpris 31. december	<u>1.809.821</u>	<u>1.729.160</u>
Opskrivninger 1. januar	498.614	0
Opskrivninger 31. december	<u>498.614</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	486.228	976.283
Årets afskrivninger	54.925	210.067
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>541.153</u>	<u>1.186.350</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.767.282</u></b>	<b><u>542.810</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>980.676</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	43.614	131.178
Mellem 1 og 5 år	27.000	70.614
	<u>70.614</u>	<u>201.792</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 1.373.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CP Rosenberg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 32.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 200 i grunde og bygninger. hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.767. Ejerpantebreve er udstedt til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.
